
UCHWAŁA NR LI/360/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/206/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie powierzenia wykonywania 
zadań z zakresu gospodarki komunalnej Miasta Szczyrk Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559). 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/206/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 marca 2013 r. w §1 dodaje się 
pkt 5) oraz pkt 6) w brzmieniu: 

„5) zarządzanie cmentarzem komunalnym. 

6) w zakresie dróg gminnych ulic i chodników: 

a) remonty dróg gminnych oraz chodników i placów, 

b) remonty oraz wymiana infrastruktury miejskiej (ławki, kosze itd.), 

c) naprawa, wymiana i uzupełnianie oznaczeń drogowych pionowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECF21A7-E0CA-4A3F-99AE-EFE35AF3EABB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 2 i pkt 13 z ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy utrzymywanie gminnych dróg, ulic, mostów, placów 
oraz organizacji ruchu drogowego oraz prowadzenie i utrzymywanie cmentarzy gminnych. 
Z kolei na podstawie art. 2 Ustawy z  dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 679) Gospodarka komunalna może być prowadzona przez jednostki samorządu terytorialnego w formie 
spółki prawa handlowego. Wobec powyższego powierzenie remontów i utrzymania dróg gminnych, 
chodników i infrastruktury okołodrogowej, oraz zarządu nad cmentarzem komunalnym Przedsiębiorstwu 
Komunalnemu Sp. z o.o. jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECF21A7-E0CA-4A3F-99AE-EFE35AF3EABB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 6 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



